
 

 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG  

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:           /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công Lãnh đạo phụ trách công tác dân vận 

 và kiện toàn Tổ giúp việc công tác dân vận của Sở Giáo dục và Đào tạo 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ Chương trình phối hợp số 05-CTr/BDVTU-BCSĐUBNDTP ngày 

07/01/2022 giữa Ban Dân vận Thành ủy và Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân 

thành phố về công tác dân vận giai đoạn 2022-2026; 

 Theo đề nghị của Ông Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Phân công Lãnh đạo phụ trách công tác dân vận và Tổ giúp việc 

công tác dân vận của Sở Giáo dục và Đào tạo gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Phạm Quốc Hiệu - Phó Giám đốc Sở - Phụ trách công tác dân vận 

2. Tổ giúp việc: 

- Ông Trần Tiến Chinh - Chánh Văn phòng Sở - Tổ trưởng; 

- Ông Trần Ngọc Thủy - Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ - Thành viên; 

- Bà Bùi Kim Hường - Thanh tra viên - Thành viên; 

- Bà Ngô Thị Huệ - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên kiêm thư ký. 

 Điều 2. Lãnh đạo được phân công phụ trách công tác dân vận của Sở và 

Tổ giúp việc trong công tác dân vận phải chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở 

về công tác dân vận. Thực hiện tốt các quy định của pháp luật và thực hiện công 

tác dân vận chính quyền; xây dựng Chương trình, Kế hoạch và tổ chức triển khai 

thực hiện công tác dân vận tại Sở Giáo dục và Đào tạo. Định kỳ báo cáo kết quả 

theo quy định. 



 

2 
 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

 Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Sở, đơn vị trực 

thuộc và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

  

Nơi nhận: 
- UBND thành phố; 

- Sở Nội vụ; 

- Ban Giám đốc ; 

- Trưởng phòng Sở ; 

- Đơn vị trực thuộc ; 

- Như Điều 3;  

- Cổng thông tin điện tử; 

- Lưu: VT.                                                                          

GIÁM ĐỐC 

                                   

 
 
 

                                  Bùi Văn Kiệm 

  
 

 

 


		2023-02-01T16:55:55+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-01T16:59:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-01T16:59:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-01T16:59:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-01T16:59:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




